Jul. Poll.
lib. X. c.
VI. Zenob.
in Paræmisi.

(*) Tab.
LIV. 9.

B.

118 Dialogo VI. de Medallas

B. Quæ hæc forma virginis in nummis appa-

A. Arethusa esse opinor, nobilis illius fontis,

cujus amore captus Alpheus Achajæ continen-

Elogie X. a se fontis undis commiscetur. Virgilius, si fi-

& Bionis Epigramma.

dem abnus, testimonium dicat :

*Extremum hunc Arethusa mihi concede
laborem,
Sic tibi cum fluctus subter labere Sica-
nos,
Doris amara suam non intermisceat un-
dam.*

Aeneid. III. Et alibi :

vers. 694.

*Alpheum fama est huc Elidis amnem
Occulta egisse vias subter mare, qui
nunc
Ore Arethusa tuo Siculis confunditur
undis.*

B. Pisces suntne delphini, an aquæ dulcis flu-

mini innatantes?

A. Nihil equidem pronuncio : illud tantum,

quod in Verrinis M. Tullius, aliique * referunt

hunc Arethusa fontem piscibus abundare.

** Diod. Si-
culus lib.
VI. Silius
Italicus lib.
XIV.*

B. Memini in Digestis Legis hoc esse princi-

pium * : *Arethusa si tres peperit liberam esse
volo.*

Sunt qui Arescusa legunt, propterea quod

XV. Ant. Au-
gust. lib. III.

Arethusa Nymphæ sit fontisque nomen, non

servæ.

*Emendat. e.
III.*

A. Hoc non corrigeret, sed corrumpere;

non castigare, sed castrare est. Quid enim vetat

servæ nomen esse Nymphæ inditum? cum &

mancipia Deorum nomina tulerint, ut Hermes,

ut Zenon, ut Eros.

B. Cur Victoria quadrigæ insistit?

A. Cives illos Victoriam retulisse notat, aut

in bellis, qualia Thucydides de certis Athenien-

Vitr. lib. IX.
Archiclu-
re.

sium Ducibus commemorat; aut in Olympicis

Iudicis, aliisve Græciæ, quum, teste Vitruvio, in-

genti pompa Olympiæ domum reportaban-

tur.

B. Restatne alias Carthaginensis nummus?

A. Reliquus tantum est Regis, ni fallor,

Cunthanundi Vandorum Regis terii, qui

Vandali Carthagine imperabant, priusquam

Belisarius Justiniani Imperatoris Dux postre-

mum Regem expulit. Hinc facies ejus his litteris:

DN. REX. CVNTHANVND. In aversa parte lau-

reæ corollæ duplex inscrita littera: D. N. id est,

Laurea Domini nostri. Non reperiuntur, ut e-

quidem arbitror, nummi de quibus in Dialogo

inter Platonis, (sed ejus esse Critici negant) E-

ryxias, sive de divitiis inscripto mentio exstat,

puta Carthaginensium. E corio nummos tunc

fuisse signatos, magnitudine stateris, seu quat-

tuor drachmarum, aut denariorum. Signum a

corio diversum apparet fuisse, & alteri inscul-

ptum materiæ incognitæ. In Æthiopia quoque

pro moneta signatis usos lapidibus constat, &

Xenoph. de Lacedæmone ferri monetam adhibuisse Xeno-